
ZARZĄDZENIE Nrfl&/2017 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia . h \ . ......2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w drodze bezprzetargowej, umowy użycze­

nia, na czas na okres 25 lat, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach, 

przy ul. Kościuszki.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie z Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach 

umowy użyczenia, na okres 25 lat, w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa, 

oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0017, jako działki Nr 413/3 

o pow. 0,0344 ha i Nr 413/2 o pow. 0,0698 ha oraz na odstąpienie od obowiązku prze­

targowego trybu zawarcia tej umowy.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 29 czerw-

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako orga­

nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ca 2018 r,

^  i


